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Äänestä parasta ideaa ikäihmisten hyvinvoinnin edistämiseksi! 
Osallistavan budjetoinnin hanke on edennyt äänestysvaiheeseen. Vuoden teemana on ikäihmisten 
hyvinvoinnin edistäminen Siuntiossa. Keräsimme ideoita marras–joulukuussa viime vuonna ja saimme 
yhteensä 74 ehdotusta, joiden joukosta löytyi noin 30 erilaista ideaa.  

Kunnan johtoryhmä valitsi 10 toteutuskelpoista ideaa äänestykseen. Äänestysaika on 1.2.–7.3.2025. Voit 
antaa äänesi sähköisesti verkossa tai paperilomakkeella kirjastossa tai kunnantalon aulassa. Eniten ääniä 
saanut idea toteutetaan huhti–joulukuun aikana 2025. Lue lisää: siuntio.fi/aanestys  

Keskusleikkipuiston suunnitelma nähtävillä 
Keskusleikkipuiston eli Minttu-puiston suunnitelma on asetettu nähtäville ajalle 12.2.–26.2. Suunnitelman 
on laatinut Leikkiset Oy. Minttu-puiston koko on noin 2000 neliömetriä (noin 50 m x 40 m) ja se sijoitetaan 
Kirsti Hornin puistoon Puistopolun varrelle monitoimikaukalon viereen kaukalon länsipuolelle.  

Suunnitelmassa puistoon ehdotetaan yli 20 eri leikkivälinettä, muun muassa leikkikeskusta, 
kiipeilykeskusta, kuppikarusellia, esteetöntä karusellia, trampoliineja, keinuja ja jousivälineitä. Puistoon 
ehdotetaan myös pöytiä, penkkejä ja aurinkotuoleja. Suunnitelman hyväksyy tekninen lautakunta. Koko 
suunnitelmaan voit tutustua kunnantalon aulassa tai osoitteessa siuntio.fi/minttu-puisto.  

Pickala Rock Resortin asemakaava voimaan, kadunrakennustyöt voivat alkaa keväällä  
Pickala Rock Resort on Störsvikiin Pickala Golfin kenttien väliin suunniteltu uusi asuinalue ja par3-
golfkenttä. Alueen asemakaava on saanut lainvoiman helmikuussa. Katu- ja puistosuunnitelmat olivat 
nähtävillä tammi–helmikuun vaihteessa, ja niiden rakentaminen voi alkaa keväällä. Alueelle on kaavoitettu 
noin 80 tonttia, joista noin 65 on omakotitaloille ja loput yhtiömuotoiselle asumiselle. Tonteille voi rakentaa 
yhteensä 150–160 asuntoa. Tontteja myy Rock Properties Oy. Lue lisää: siuntio.fi/pickala-rock-resort   

Kesäpiha avataan vappuna  
Tänä vuonna avaamme kesäpihan vappuna ja se on avoinna elokuun loppuun. Kesäpihan iltatorit 
järjestetään perjantaisin 30.5., 27.6., 25.7. ja 22.8. kello 17–20. Kesäpihan torin myyntipaikat ovat kaikille 
avoimia. Varaat vain paikkasi etukäteen. Lue lisää: siuntio.fi/kesapiha.   

Senioreille liikuntaa ja senioritreffit 
Järjestämme senioreille liikuntatuokioita kaksi kertaa viikossa kevätkaudella. Maanantaisin on helppoa 
tuolijumppaa kirjastossa kello 9.15–9.45 (ei viikolla 8) ja keskiviikkoisin on helppoa ulkojumppaa 
Fanjunkarsin pihalla kello 12–12.30 (ei viikolla 8). Lisäksi järjestämme senioritreffit Fanjunkarsissa kerran 
kuussa perjantaisin 14.2., 14.3., 11.4. ja 16.5. kello 10–12. Senioritreffeillä voit nauttia kahvista ja muiden 
siuntiolaisten senioreiden hyvästä seurasta. Sekä liikuntatuokiot että senioritreffit ovat maksuttomia, eikä 
niihin tarvitse ilmoittautua. Ilmoitamme verkkosivuillamme mahdollisista peruuntumisista. Tervetuloa!  

Vuoden tapahtumat Siuntiossa 
Tämän vuoden suurimmat tapatumat Siuntiossa ovat käsipallon Sjundeå Cup 16.–18.5., Siuntio-päivä 7.6., 
Siuntion Keskiaikaiset Markkinat 9.8., juoksutapahtuma SIF Run 30.8. ja Lux Musicae 14.–16.11. Löydä lisää 
tapahtumia: siuntio.fi/tapahtumat.  

Järjestätkö sinä tai edustamasi taho tapahtuman Siuntiossa? Ilmoita siitä tapahtumakalenterissamme: 
siuntio.fi/ilmoita-tapahtuma  
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